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soutézni ro¢nik 2016 - 2017

V lednové pfedehravce hostila Slavia Praha druzstvo Slavoje Praha B. V poloviné souboje vedli
hosté 2:1 a k dobru méli 46 kuzelek. Ve druhé plice vS§ak domaci vyhrali vSechny dil¢i duely a ziskali
tak pro sebe prvni jarni domaci body.

Zajimava remiza se zrodila v utkani Sparty Praha se Sokolem BeneSov B. Z prvniho ndhozu ziskali
domaci oba body a 85 kuzelek naskoku. Jenze zbyvajici hraci hostu dovolili domacim vyhrat uz jen
dvé drahy, bez bodového zisku. Z remizy méli asi vétsi radost hosté, protoze ke 2 bodim do tabulky
potfebovali nahrat jesté 25 kuzelek, zatimco domacim chybély jen tfi - v souboji poslednich hracu.

Union Praha si hned prvnim nahozem vytvofil vyrazny naskok v souboji s druzstvem Neratovic.
V prostfednim nahozu domaci sice oba souboje prohrali a ztratili i néjaké kuzelky, nicméné délba
bodl z posledniho nahozu jim k vyhfe stacila. Na vyhrané duely 3:3, ale tymovych kuzelek méli hraci
Unionu o 50 vic.

Kosmonosy B potfebovaly ve stfetnuti s Meteorem Praha B zvitézit, aby se dotahly na Celo tabulky.
Hosté vSak zasluhou kvalitnich vykon( vedli po dvou nahozech 3:1 a téméf o 100 kuzelek, ¢imz
postavili posledni dva domaci hrace pfed té€zky ukol, ktery se nakonec ukazal jako nefeSitelny.

Vyhodu domaéci kuzelny zuzitkovali hraéi AS Mlada Boleslav v zapase se Sokolem Brandys n.L. Do
zapasu sice domaci vstoupili prohranym duelem s vykonem pod 400 kuzelek, zbytek tymu vSak
udrzel své vykony nad touto hranici a to se ukazalo pro hostujici hrace jako pfilis velké sousto.

Sparta Kutna Hora C hostila posledni Podébrady B, které jsou jedinym diviznim tymem, jenz ziskal
vice boduU venku nez doma. Mozna o této bilanci kutnohorsti hraci nevédéli, mozna lehké podcenéni,
kazdopadné je na svété dalsi prekvapivy vysledek a cenné bodiky pro Podébrady B.

| vedouci Podébrady A mély moznost se presvédCit, ze zadny zapas neni snadny. S predposlednim
Kolinem B po dvou nahozech prohravaly 1:3 o 12 kuzelek. Diky krasnym vykonim dotahovak( (463
+ 473) a také kvuli vysledkovému vypadku posledniho hrace Kolina B, v utkani ale nakonec zvitézily.

Vysledkovy servis
KK Slavia Praha - KK Slavoj Praha B 6:2 2574-2539 (7:5) 24.01.
TJ AS Mlad4 Boleslav - TJ Sokol Brandys n. L. 6:2 2477-2377 (8,5:3,5) 10.02.
AC Sparta Praha - TJ Sokol BeneSov B 4:4 2601-2576  (5:7) 06.02.
TJ Sparta Kutna Hora C - KK Jiti Podébrady B 1:7 2540-2566 (5,5:6,5) 10.02.
KK Jiii Podébrady A - TJ Sokol Kolin B 5:3 2633-2492  (8:4) 10.02.
PSK Union Praha - TJ Neratovice 5:3 2460-2410 (6,5:5,5) 09.02.
KK Kosmonosy B - SK Meteor Praha B 2:6 2575-2625 (5:7) 09.02.
Tabulka:

1. KK Jifi Podébrady A 17 12 1 4 90,0:46,0 124,5:79,5 2592 25

2. SK Meteor Praha B 18 12 1 5 82,0:62,0 113,0:103,0 2491 25

3. KK Slavia Praha 17 10 1 6 78,5:57,5 111,5:925 2521 21

4. TJ AS Mladé Boleslav 17 10 1 6 73,0:63,0 108,5:955 2489 21

5. TJ Neratovice 17 8 2 7 73,5:62,5 1045:99,5 2534 18

6. KK Kosmonosy B 17 9 0 8 72,0:64,0 110,5:935 2565 18

7. TJ Sparta Kutna Hora C 17 9 0 8 72,0:64,0 105,5:98,5 2502 18

8. AC Sparta Praha 17 8 2 7 71,5:64,5 105,5:98,5 2506 18

9. PSK Union Praha 18 8 0 10 70,5:73,5 108,5:107,5 2489 16
10. TJ Sokol Brandys n. L. 17 6 2 9 60,0:76,0 89,0:115,0 2521 14
11. TJ Sokol Benesov B 17 5 3 9 56,5:79,5 92,5:111,5 2515 13
12. KK Slavoj Praha B 17 5 2 10 57,0:79,0 88,5:115,5 2488 12
13. KK Jiii Podébrady B 17 5 1 11 54,5:81,5 89,0:115,0 2481 11
14. TJ Sokol Kolin B 17 5 0 12 49,0:87,0 89,0:115,0 2444 10



KK Slavia Praha 2574 6:2 2539 KK SlavojPrahaB

(7:5)
ZELENKA Lubo$ 441 2.0 414 KASPAR Jiti
VANATA Karel 402 0:2 420 BUBENIK Miroslav
BENDOVA Tereza 403 1:1 458 KRAL Ale§
JUNGMANN Ales§ 473  2:0 434 BENEDA Petr
KRYDA Jan 428 11 411 JUNGBAUER Viktor
BURGER Jan 427 1.1 402 PRAVLOVSKY Petr

rozhod¢i: ZELENKA Lubo$
divaku: 3
utkani trvalo: 4:30

TJ AS Mlada Boleslav 2477 6:2 2377 TJ Sokol Brandys n. L.

(8,5:3,5)
HORACEK Pavel ml. 384 1:1 407 CVANCARA Frantisek
HORACEK Jan 400 2:0 359 KOTEK Pavel (*)
HORACEK Michal 429 2.0 393 SOMMER Véclav
HORACEK Petr 402 15:05 368 SMEJKAL Martin
PALASTUK Petr 411 1.1 417 RYCHETSKY Miloslav
KRENEK Tom4s 451 1:1 433 KRENEK Karel

stiidani: od 51. hodu: KOTEK Pavel + SOMMER Vladimir
rozhod¢i: HORACEK Petr

divaku: 3

utkani trvalo: 4:15

AC Sparta Praha 2601 4:4 2576 TJ Sokol BeneSov B

(5:7)
JURCIKOVA Vladimira 476 2:0 404 KOCT Jiti
HARTINA Petr 422 1:1 409 SOSTY Antonin
NEUMAJER Petr 423 02 441 VYSKOCIL Michal
VIKTORIN Miroslav 437 11 453 DRABEK Karel
KRAKORA Vojtéch 412 02 435 FRANEK Jaroslav
DUBSKY Martin 431 1:1 434 CERV Marek

rozhod¢i: DUBSKY Martin
divaku: 6
utkani trvalo: 2:30



TJ Sparta KutnaHoraC 2540 1.7 2566 KK Jifi Podébrady B

(5,5:6,5)
KOPECKY Bohumir 421 1:1 438 POLACEK Jan
JELINEK Tomas 440 1:1 443 SAFRANEK Jiti
POKORNY Jifi 378 1.1 407 KLINDERA Vladimir
CERMAK Jaroslav 443 1,505 374 POLACEK Lukas
KONCEL Zdengk 426 1.1 438 SUSTR Ondtej
JELINEK Véclav 432 02 466 RICHTER Dusan

rozhod&i: VYHLIDAL Vitézslav
divaka: 11
utkani trvalo: 2:30

KK Jifi Podébrady A 2633 5:3 2492 TJ Sokol Kolin B

(8:4)
STICH Lukas 456 1:1 429 ZELENKA Vojtéch
NOZICKA Ladislav 412 1:1 417 HANUS Jaroslav
JIROVEC Vit 402 11 427 MARECEK Lubomir
CECH Svatopluk 427 111 436 VACKOVA Jitka
MILACEK Jiti 463 2.0 425 MIKOLAS Josef
KAZDA Jaroslav 473 2:0 358 KVASIL Jan

rozhod&i: MILACEK Jiti
divaku: 10
utkani trvalo: 2:25

PSK Union Praha 2460 5:3 2410 TJ Neratovice

(6,5:5,5)
MORAVEC Pavel 429 2.0 378 STASTNY Vladimir
VLCEK Ivan 425 2:0 390 VACEK Petr
SOUKUP Lubo$ 369 02 402 STEINER Petr
ALTMANN Jifi 429 0,5:15 431 KVAPIL Jan
DITTRICH David 410 11 385 SALEK Josef
DUDYCHA Ctirad ml. 398 1:1 424 BOZKA Petr

rozhod¢i: SOUKUP Lubos
divaka: 2
utkani trvalo: 2:45



KK Kosmonosy B 2575 2:6 2625 SK Meteor Praha B
(5:7)
TAJC Radek 437 02 454 STEINDL Ivo
KOCUREK Jan 420 1:1 459 MIKUIVJASEK Milan
TROJAK Ondrej (*) 393 02 439 BOHAC Martin
ELIAS Michal 428 1.1 424 SVACINA Josef
MLEJNEK Ale§ 463 2.0 398 SAHULA Jindfich
NOVAK Petr 434 1:1 451 BOHAC Zdenék

stéidani: od 44. hodu: TROJAK Ondrej + NAHLOVSKY Marek
rozhod¢i: MLEJNEK Ales

divaku: 8

utkani trvalo: 2:30

Dopsani na soupisku:

SAFRANEK Jiii (KK Jifi Podébrady ,,B%, 23147)

Starty nahradniku:

2. start: BOHAC Zdengk (Meteor, 23351)

1. start: MORAVEC Pavel (Union Praha, 19961), SALEK Josef (Neratovice, 20779), DRABEK Karel
(Benesov, 05062), BENEDA Petr (Slavoj Praha, 02022)

Sestka kola
JURCIKOVA Viadimira | AC Sparta Praha 476 | 2x
KAZDA Jaroslav KK Jifi Podébrady A 473 | 5x
JUNGMANN Ales KK Slavia Praha 473 | 2x
RICHTER Dusan KK Jifi Podébrady B 466 | 2x
MLEJNEK Ales KK Kosmonosy B 463 | 3x
MILACEK Jifi KK Jifi Podébrady A 463 | 2x

Druzstvo kola

KK Jifi Podébrady A [2633] 5x |
Poradi jednotlivci

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. KRENEK Karel Brandys 4547 3027 1520 23 9/9 (492
2. KAZDA Jaroslav Podébrady A 4465 2995 1470 29 7/8  (503)
3. BOZKA Petr Neratovice 4435 2964 1471 3,2 10/10 (472)
4. ZELENKA Lubos SI. Praha 4426 3006 142,0 3,0 6/9  (463)
5. DITTRICH David Union Praha 4399 2879 1520 16 9/10  (475)
6. FRANEK Jaroslav Benesov B 439,6  298,7 1410 48 7/10 (492)
7. MLEJNEK Ales Kosmonosy B 4379 2960 1419 50 7/8 (487)
8. NAHLOVSKY Marek Kosmonosy B 4376 2912 1464 31 6/8 (510
9. NOVAK Petr Kosmonosy B 4359 2904 1456 38 8/8  (476)
10. SUSTR Ondiej Podébrady B 4353 2976 137,7 46 9/9  (477)
11. NOZICKA Ladislav Podébrady A 4351 2946 1405 51 7/8  (499)
12. STICH Lukés Podébrady A 4340 2963 137,7 48 7/8  (497)
13. KRENEK Tomas AS M.B. 433,7 293,7 140,0 50 8/8  (463)
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BOHAC Martin
RYCHETSKY Miloslav
KVAPIL Jan
KLICKA Véclav
JIROVEC Vit

CILA Josef ml.
BUROCK Miroslav
JUNGBAUER Viktor
SOSTY Antonin
JELINEK Tomas
BURGER Jan
RICHTER Dusan
GUTTEROVA Petra
KASPAR Jiti

TAJC Radek
JUNGMANN Ales
VANATA Karel
STEINDL Ivo
TESAR Frantisek
POLANSKY Lubos
PRAVLOVSKY Petr
ELIAS Michal
SMEJKAL Martin
JELINEK Véclav
CERV Marek

CECH Svatopluk
HARTINA Petr
KOCUREK Jan
KONCEL Zdeng&k
MIKOLAS Josef
STEINER Petr
DUBSKY Martin
VACEK Petr
KOTEK Pavel
POLACEK Jan
KRYDA Jan
JURCIKOVA Vladimira
ZAHRADKA Ladislav
HASEK Karel
BUBENIK Miroslav
BRDICKO Jan
PALASTUK Petr
PALASTUK Pavel
STASTNY Vladimir
HOLOUBEK Pavel
DUDYCHA Ctirad ml.
VIKTORIN Miroslav
NEUMAJER Petr
KRAKORA Vojtéch
CVANCARA Frantisek
MIKULASEK Milan
ALTMANN Jifi
KOCT Jiti
HORACEK Pavel ml.
ZELENKA Vojtéch
SVACINA Josef
SOUKUP Lubo3
KOPECKY Bohumir
SAHULA Jindiich

Meteor B
Brandys
Neratovice
Sp. Praha
Podébrady A
AS M.B.
Neratovice
Slavoj B
Benesov B
K.Hora C
Sl. Praha
Pod¢brady B
Podébrady B
Slavoj B
Kosmonosy B
Sl. Praha

Sl. Praha
Meteor B

K. HoraC
Union Praha
Slavoj B
Kosmonosy B
Brandys
K.Hora C
BeneSov B
Podébrady A
Sp. Praha
Kosmonosy B
K. HoraC
Sok. Kolin B
Neratovice
Sp. Praha
Neratovice
Brandys
Podébrady B
Sl. Praha

Sp. Praha
Meteor B
Benesov B
Slavoj B
Sok. Kolin B
AS M.B.

AS M.B.
Neratovice
Sok. Kolin B
Union Praha
Sp. Praha
Sp. Praha
Sp. Praha
Brandys
Meteor B
Union Praha
Benesov B
AS M.B.
Sok. Kolin B
Meteor B
Union Praha
K. HoraC
Meteor B

433,3
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428,5
427,9
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418,6
4177
417,5
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417,0
416,6
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415,3
414.6
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413,4
413,1
413,1
4129
412,6
411,8
411,1
411,0
410,8
410,3
409,3
407,9
407,5
407,0
406,4
404,9
402,8

282,3
294,2
292,2
294,9
296,8
288,3
301,1
292,2
300,1
295,5
293,3
288,9
290,6
290,8
292,5
287,3
296,2
293,4
296,3
295,8
289,5
285,3
287,2
288,3
287,8
286,7
292,9
291,7
2879
287,1
285,5
286,8
284,4
289,2
289,7
288,7
288,0
284,4
294,3
284,0
285,3
287,0
290,8
285,2
292,5
283,7
288,7
286,9
283,5
285,4
291,4
288,2
287,7
282,3
288,1
283,1
282,9
284.,8
283,2
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142,7
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137,1
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128,3
129,3
132,7
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133,7
131,8
133,3
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127,4
128,2
128,6
131,3
121,4
131,3
129,3
127,3
122,6
127,9
120,6
129,3
123,9
124,9
127,6
125,6
119,4
122,1
121,6
125,6
119,3
123,9
123,5
120,1
119,6

2,3
52
4,5
3,3
4,1
1,8
4,6
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4,2
4,6
4,9
4,6
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5,0
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5,7
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51
5,6
6,7
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(480)
(459)
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(495)
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(448)
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(448)
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73.
74.
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CERMAK Jaroslav
VACKOVA Jitka
KLINDERA Vladimir
FRANC Michal
STASTNY Petr
BENDOVA Tereza
KVASIL Jan
RAJCHMAN Zdené&k
DRABEK Karel
NEMEC Vratislav
SAFRANEK Jif
ANDEL Vaclav
KOVARIKOVA Karolina
SLAVICEK Martin
BOHAC Zdenék
KNAP Filip
MILACEK Jiti
VLCEK Ivan

KRAL Ales
HALFAR Jif
ZUZANKOVA Nikola
PICHL Jaroslav
SOMMER Viclav
FRANEK Jif
VYSKOCIL Michal
MILACEK Jif st.
MARES Milan ml.
STASTNY Martin
MESCAN Martin
TROJAK Ondrej
KALOUS Ladislav
MARECEK Lubomir
BENEDA Petr
MAJERCIK Ondfej
FORTOVA Lidmila
HORACEK Petr
VACLAVIK Jan
MORAVEC Pavel
PALAT Karel
VLKOVA Ivana
TESAR Vratislav
BISKOVA Lucie
HUSAK Oldfich
CILA Josef st.
HORACEK Michal
PLACHY Pavel
HANUS Jaroslav
KERTOF Martin
HORACEK Jan
SEDLACEK Bohumil
BRABEC Lubos
KROUPA Petr
SKLENAR Jaromir
KOZAK Jan
KANTNER Pavel
CYPRO Roman
SALEK Josef
PROSEK Daniel
POKORNY Jifi

K.Hora C
Sok. Kolin B
Podébrady B
Union Praha
Slavoj B

Sl. Praha
Sok. Kolin B
K. HoraC
Benesov B
Brandys
Pod¢brady B
Podébrady A
Kosmonosy B
Sok. Kolin B
Meteor B

Sl. Praha
Pod¢brady A
Union Praha
Slavoj B

K. Hora C
Sl. Praha
Slavoj B
Brandys
Benesov B
Benesov B
Podébrady A
Sl. Praha
Kosmonosy B
Neratovice
Kosmonosy B
Benesov B
Sok. Kolin B
Slavoj B
Kosmonosy B
Sl. Praha

AS M.B.

Sl. Praha
Union Praha
Benesov B
Meteor B
Podébrady B
Brandys
Sok. Kolin B
AS M.B.

AS M.B.
Meteor B
Sok. Kolin B
Brandys

AS M.B.

AS M.B.
Benesov B
Podébrady B
Neratovice
Neratovice
Union Praha
Slavoj B
Neratovice
Slavoj B

K. Hora C

402,2
400,7
399,5
396,1
392,7
389,3
383,7
465,0
455,5
443,0
443,0
436,7
436,5
436,3
436,0
431,5
429,8
427,3
426,3
426,0
425,8
425,6
425,0
425,0
423,0
4219
421,0
419,0
419,0
417,9
417,4
417,3
417,0
417,0
415,3
411,5
411,0
409,5
409,3
407,9
405,4
405,0
404,7
404,5
401,7
401,0
399,0
398,5
397,5
397,5
397,5
395,0
393,0
392,0
390,0
389,1
385,0
385,0
384,5

280,3
281,0
281,7
284,7
282,9
274,9
273,1
313,0
314,0
295,0
299,0
305,0
308,3
286,3
281,0
296,9
289,3
290,6
2919
286,0
292,4
286,3
294,2
299,0
301,3
301,1
312,0
268,0
299,0
294,4
286,7
283,2
288,7
302,0
288,3
281,8
282,0
272,0
287,2
277,6
292,6
291,0
281,0
277,0
277,5
260,0
282,0
282,0
281,5
271,0
274,5
285,6
280,2
278,0
276,0
283,0
275,0
305,0
274,0

121,9
119,8
111,8
111,4
109,8
114,4
110,6
152,0
141,5
148,0
144,0
131,7
128,3
150,0
155,0
134,6
140,5
136,7
134,4
140,0
133,4
139,4
130,8
126,0
121,7
120,8
109,0
151,0
120,0
123,5
130,8
134,1
128,3
115,0
127,0
129,8
129,0
137,5
122,1
130,3
112,8
114,0
123,7
127,5
124,3
141,0
117,0
116,5
116,0
126,5
123,0
109,5
112,8
114,0
114,0
106,1
110,0

80,0
110,5
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6,8
6,0
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4,9
5,3
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7,7
8,4
11,0
3,0
12,0
4,8
4,9
59
7,0
4,0
6,0
6,4
6,0
50
6,7
6,1
13,0
12,0
5,7
9,0
6,6
8,0
13,0
10,5
8,3
7,5
7,5
13,0
12,4
6,0
7,0
13,4
50
16,0
6,5

7/8
719
8/9
8/10
7110
719
9/9
1/8
2/10
1/9
1/9
3/8
2/8
3/9
2/10
4179
2/8
4110
3/10
1/8
1/9
4110
5/9
1/10
3/10
418
1/9
1/8
1/10
5/8
6/10
3/9
3/10
1/8
3/9
5/8
1/9
1/10
6/10
41710
419
1/9
3/9
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5/8
1/10
3/9
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1/8

(461)
(447)
(432)
(451)
(425)
(444)
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(434)
(385)
(385)
(391)



POLACEK Lukas Podébrady B
SOMMER Vladimir Brandys
POKORNY Pavel Neratovice
HOUFEK Martin Podébrady B
KRYDA Jiri Sl. Praha
HOLUB Petr Brandys
NECHVATAL Oldfich Brandys

NejblizSi zapasy:

18. kolo

383,8
382,6
379,5
372,0
370,0
365,5
360,0

275,5
280,3
262,5
279,0
264,0
270,5
248,0

108,4
102,4
117,0

93,0
106,0

95,0
112,0

10,4
12,4
7,0
11,0
9,0
14,5
9,0

5/9
4179
1/10
1/9
1/9
2/9
1/9

(445)
(434)
(397)
(372)
(370)
(389)
(360)

17.02.17
17.02.17
17.02.17
17.02.17
17.02.17
17.02.17

pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
17:00
17:30
17:30
18:00

KK Jifi Podébrady B - AC Sparta Praha

TJ Sokol Benegov B - TJ AS Mlada Boleslav

TJ Sokol Brandys n. L. - KK Slavia Praha
KK Slavoj Praha B - KK Kosmonosy B

TJ Neratovice - KK Jifi Podébrady A
TJ Sokol Kolin B - TJ Sparta Kutna Hora C

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



